关于征集南通市第六届自然科学优秀学术论文的通知

	发布日期：2009-05-29   点击：41次

	窗体顶端

各县（市）区科协、市级学（协、研究）会、有关单位：
     近年来，我市广大科技工作者认真学习实践科学发展观，紧紧围绕 “科教兴市”战略，着力推进两个根本性转变，积极开展了科学技术研究、新产品开发和新技术、新工艺的推广应用，为推动沿江沿海开发，为南通跨入桥港经济新时代作出了突出贡献。为进一步鼓励科技人员的创造性劳动，促进人才成长，促进学科发展和科技成果转化，使科学技术更好地为我市经济建设和社会事业发展服务，根据《南通市自然科学优秀学术论文奖评审办法》（通政发[2009]45号文）的规定，组织南通市第六届自然科学优秀学术论文奖评审。现将有关事项通知如下：
    一、参评论文的征集要求
    此次征集的论文，限于2007年1月1日-2008年12月31日在国家出版管理部门批准的学术刊物或国（境）外相应刊物上发表，或者在市学术年会上获一等奖的自然科学学术论文，且符合以下条件之一的论文：1、南通市行政区域内的科技工作者撰写的自然科学学术论文；2、与外地人员合作的自然科学学术论文，我市作者为第一作者的。
     已获市级以上科技进步（成果）奖的和省、部级以上奖的论文，不参加评审。
    技术工作总结、毕业论文、专业著作、试验报告以及科普文章、资料汇编、考察报告等也不属于申报参评范畴。
    二、参评论文的申报要求
    市科协所属学（协、研究）会会员参评论文报送到所属学会；市、区非会员的论文，按论文内容所涉及到的专业直接送相关学会参加初评，相关学会不得拒收。县（市）区科技工作者的论文由所在地科协统一征集，并进行初评后报市评委会办公室。
    凡申报参加评选的论文，由论文第一作者（数人合作的论文，申报时填写前三名）向所属（申报）学会提出申请，并领取“南通市自然科学优秀学术论文评议表”一式两份，用钢笔书写（字迹不得潦草），连同论文原件（学术刊物、市级学术年会评选的一等优秀论文证书，在国外发表的论文，要提供中文译本）和原件复印件一式两份（原件评审结束后退回）一并报送所属（申报）学会。“优秀学术论文评议表”也可在南通科学与公众网上下载（网址：www.ntkx.com）。
    三、参评论文的初评要求
    各县（市）区科协、市各专业学会应建立5-7人组成的论文初级评审组，初级评审组成员中具有高级职称的专家不少于三分之二。各学会于5月31日前，将初级评审组成员名单报市评委会办公室，由市自然科学优秀学术论文评审委员会审查批准后开展工作。论文评审不收费。
    初级评审组要严格按《南通市自然科学优秀学术论文奖评审办法》的规定开展评审工作，每篇论文需经3位以上专家审阅并在“优秀学术论文评议表”上签字。“优秀学术论文评议表”可由各学会统一向市评委会办公室领取样本，也可直接在南通科学与公众网上下载。
    经初评组评定后推荐上报的论文，应含下列三份相关材料一并报送市评委会办公室：1、优秀学术论文评议表（一式两份、需经所在团体或单位盖章）；2、论文原件（学术刊物原件、市学术年会一等奖优秀论文证书，在国外发表的论文要提供中文译本）和复印件一式两份（原件评审结束后退回）；3、优秀学术论文征集推荐汇总表（包括电子版）。
    初评组材料报送市评委会办公室截止日期：2009年7月10日，逾期概不受理。
    希望各有关单位、各学（协、研究）会认真做好本届论文的征集、初评、上报工作。

     联系人；翁汉良  徐  燕         联系电话：83505262
窗体底端